
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.27.2021 

      

 

        

  

Uchwała Nr XXVII/303/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 26.01.2021 r.  

 

                                
 

w sprawie opinii dla poprawy bezpieczeństwa przy ul. Bolesława 
Orlińskiego  w rejonie bloków nr 4 i 12 w Krakowie  
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 
Czyżyny w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie budowę wyniesionego przejścia dla pieszych przy          
ul. Bolesława Orlińskiego nr 4 w Krakowie oraz budowę wyniesionego 

sugerowanego przejścia  u wylotu z Parku „Czyżyny” przy ul. Bolesława Orlińskiego 
nr 12 w Krakowie ( IR-02.7223.1946.2020 z dnia 05.01.2021 r.).  

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady i Zarządu    
     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                    Anna Moksa                                                                                                              

Uzasadnienie: 

Powyższe działania są odpowiedzią na wnioski mieszkańców o poprawę 
bezpieczeństwa w ww. rejonach i wymuszą ograniczenie prędkości wjeżdżających 

w osiedle z ul. Izydora Stella-Sawickiego. Zastosowanie wyniesionego 
sugerowanego przejścia jest konieczne, aby zapobiegać niebezpiecznym 

sytuacjom wybiegających lub wyjeżdżających na hulajnogach i rowerach dzieci        
z parku. Propozycja montażu progów zwalniających jest nieakceptowana przez 
mieszkańców. 

Mając na uwadze sugestie mieszkańców wyniesione przejście i sugerowane 
wyniesione przejście to jedyne i akceptowane rozwiązania, które zapewnią 

bezpieczeństwo oraz nie pogorszą komfortu przejazdu tą ulicą. 
 

      Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 
 

                     Anna Moksa                                                                                                                  


